
/
~~
~[\'.,L~.",'~i~)ii,tj?',

.;~~@.' ••••- ....• ~ l'C' .••.:

CITTA' DI ALCAMO
PROVINCIA DI TRAPANI
Corpo Di Polizia Municipale

Nr.Cron. Z3. IP.M.

Del 2 3 MAR. 20tL-

DETERMINA DIRIGENZIALE

Nr.~0525 DEL ~ 1 MAR,201S

Oggetto: Assegnazione Risorse Umane ai Reparti del Corpo di P.M.-Anno
2015.-



Il Comandante

Vista la deliberazione di G.M. nr.313 del 27.12.2012 che ridefinisce l'assetto organizzativo dell'
Ente ed stabilisce i Reparti Operativi del Corpo di P.M;

Attesa la necessità di razionalizzare l'utilizzazione delle risorse umane nel rispetto delle mansioni
proprie delle categorie di appartenenza;

Vista la propria Determinazione nr.-374 del 06.03.2015 con la quale è stato individuato il
personale del Corpo di P.M. a cui sono attribuite particolari responsabilità per l'anno 2015;

Rilevata la necessità di individuare le responsabilità dei molteplici procedimenti che hanno capo al
Corpo di P.M.

Visto l' att.l 07 del T.U.E.l. 267/2000 afferente le competenze in ordine alla gestione delle risorse
umane assegnate dall' Amministrazione:

Vista la L.nr.6511986;

Vista la L.R. nr.17/90:

Vista la dotazione organica del Corpo di P.M.

Visto il Vigente Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi;

Visto il Vigente Regolamento Del Corpo di Polizia Municipale

DETERMINA
Per i motivi di cui in premessa:

l)Di assegnare per l'anno 2015 il personale ai vari Reparti e Uffici del Corpo nonché la loro
responsabilità nei procedimenti amministrativi ,di polizia giudiziaria -,polizia amministrativa
,polizia stradale e attività operativa d'istituto ,cosi come segue:

l° REPARTO Resp.le Vice Comandante Dr. Giuseppe Fazio (ad interim)
• Uff. Informatizzazione -Amministrativo e -Rapporti con Enti e Uffici esterni .- Isp.

Intravaia Gaetano
• Pers Assegnato .Esec. amm.vo Riggi Pietro (cat. B t.d.)
• Resp.U.O. organizzazione e Pianificazione Servizi Isp.C Guido Salvatore
• Resp.le Pubbl. atti sito istituz. -Trasparenza D.lgs 33/2013 e coor. Personale addetto

pulizia e attività ausiliarie -Isp. Di Cristina Giovanna
Addetti :-Viola Anna (cat.c t.d.) - Francesca Leonardi (cat.A t.d.) Grimaudo Maria Grazia
(ASU)

• Resp. Ufficio Informativo Isp.C Abitabile addetti Isp.Lipari F.sco e Isp.C. Cutino
G.ppe

• Resp. Ufficio Verbali Isp. c. Accurso Francesco - Perso assegnato Isp. Onesto Eleonora
Uff. Ruoli Gatto Maria Giuseppa (cat.C t.d.) Pisciotta Maria (cat. B t.d.) Registrazioni-
Notifiche e Cassa Cavarretta Giovanna (cat. C t.d.) Cavarretta Anna Maria(cat B- t.d.) -
Daidone Anna Maria (cat. c t.d.) Asta Vita Valeria (cat. B t.d) L.689/81

• Ufficio Contenzioso -OSA - Isp. Bonghi Salvatore e P.G. Infortun.

2



2° REPARTO OPERATIVO: POLIZIA AMM.VA GIUDIZIARIA -AMBIENTALE-
EDILIZIA
RESPONSABILE - COMM. MICIELTTO F.SCO (cat. D. e P.O.)

• Ufficio Edilizia e P.G. Isp. C.Di Filippi Gioacchino
• Ufficio PoI. Amm.va e Comm.le - Isp.c. Ingrassia G.ppe
• Uff. PoI. Ambientale -Isp.C. Calvaruso Ignazio

Perso Assegnato :Isp. Vivona Leonardo e Isp. Di Giorgio Giuseppe
Ass.ti Lombardo Gaetano Raspanti Maurizio - Scarpulla Paolina -Zappata Sebastiana

3° REPARTO OPERATIVO VIABILITA' POLIZIA STRADALE -INFORTUNISTICA-
SICUREZZA URBANA - MANIFESTAZIONI. E CENTRALE OPERA TIV A.

RESP.LE COMM. MICILETTO F.SCO (Cat D e P.O. )
• Ufficio Viabilità -Polizia Stradale e Sicurezza Urbana addetto Isp. C . Impellizzeri

Stefano e addetti al ctrl unità Isp. C. Reginella Paolo e Isp. Vilardi Armando.-

Personale assegnato: -(catC t.d.) Ass,.ti Anselmo Paolo Giuseppe -Battiata Caterina-Colomba
Angela -Coppola Elvira Adamo Salvatore - Bonanno Leonarda -Chirchirillo Anna-
Chirchirillo Silvana Corrao Leonardo -Calandrino Emanuela -Di Maria Rosalia - Gallo Cinzia -
Galbo Enza - Impellizzeri Mario - Labita Maria Rosaria -Lombardo Maria - Pizzitola Maria -

Sorrentino Umberto --Stabile Maria Luisa -Pirrone Maria A. - Vella Maria -.--
• Ufficio Infortunistica Isp. Coraci Damiano e Ass.te Ammoscato Giuseppe Addetti perso

Assegnato Ass.te Canzoneri Liliana - Impastato Pierangela (A SU)
• Resp.le Centrale Operativa e Video sorveglianza Isp. c.Scarlati G.ppe

Perso Assegnato Ass.te Di i Giovanni Rosalia(cat. c t.d.)

40 REPARTO AFFARI GENERALI E AUTOPARCO

RESONSABILE COMM. PISCITELLO ANDREA (Cat.D)

Procedimenti relativi a gestione autoparco spese economato e gestione giuridica personale e
servizi generali- attrezzature operative.-

Personale assegnato: Isp.Maniscalchi V.za

2) Di stabilire che i suddetti operatori di vigilanza sono chiamati ad intervenire in ogni attività
d'istituto in cui dovesse essere necessario il loro impiego operativo anche se non rientrante nella
specifica attribuzione ordinaria degli uffici di assegnazione .-
3) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno finanziario.-
4) Il presente provvedimento verrà notificato ai responsabili di Reparto e degli Uffici del Corpo di
P.M. e trasmesso al Sindaco e al Segretario Generale .-
5) Di dare atto che il presente provvedimento dopo l'inserimento nella prescritta raccolta sarà
pubblicato all'Albo Pretori o e sul sito istituzionale www.comune.alcamo.tp.it per 15 gg.
consecutivi.-

3



---

====================================================================

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata posta in
pubblicazione all' Albo Pretorio di questo Comune nonché sul sito www.comune.alcamo.tp.it data
________ e vi resterà per giorni 15 consecutivi.

Alcamo lì _ IL SEGRETARIO GENERALE
Dr. Cristofaro Ricupati

't

4


